(90.000) νέων ονομαστικών μετοχών ονομαστικής αξίας ενός ευρώ (1,00 €) εκάστη, οι οποίες θα 

διατεθούν σε τιμή υπέρ το άρτιο κατά τρία ευρώ και πενήντα λεπτά (3,50€), ήτοι προς τέσσερα 

ευρώ και πενήντα λεπτά (4,50) ευρώ εκάστη, με συνολική αύξηση κεφαλαίου κατά 90.000 ευρώ 

και υπέρ το άρτιο έκδοση 315.000€, με συνολική αξία τετρακόσιες πέντε χιλιάδες ευρώ 

(405.000,00€).  

3. H καταβολή του κεφαλαίου θα γίνει στους λογαριασμούς της Εταιρείας στην 

Τράπεζα Πειραιώς με αριθμό ΙΒΑΝ GR73 0172 3550 0053 5501 9347 894 και στη Bank 

of Cyprus με αριθμό CY42002001950000357022160775 με SWIFT/BIC: BCYPCY2N και 

μέχρι την αποκλειστική ημερομηνία της 16ης Ιουνίου 2016, ημέρα κατά την οποία